
UCHWAŁA NR XXIII/210/20 
RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVII/164/19 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 19 grudnia 201  r. w sprawie 
przyjęcia planu pracy Komisji Rozwoju, Infrastruktury i Środowiska Rady Gminy Bobrowniki na 

2020 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz § 61 ust. 4 i 5 Statutu Gminy Bobrowniki przyjętego Uchwałą Nr VIII/70/07 Rady Gminy 
Bobrowniki z dnia 29 maja 2007 roku (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 12 lipca 2007 roku, Nr 114, Poz. 
2282 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Bobrowniki 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  Zmienia się plan pracy Komisji Rozwoju, Infrastruktury i Środowiska Rady Gminy Bobrowniki na 
2020 rok w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Bobrowniki oraz 
Przewodniczącemu Komisji Rozwoju, Infrastruktury i Środowiska Rady Gminy Bobrowniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki 

 
 

mgr inż. Adam Nocuń 

Id: CAA0E2BB-C5D6-4596-B812-FD8C530FCEA4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIII/210/20 

Rady Gminy Bobrowniki 

z dnia 28 maja 2020 r. 

Plan pracy Komisji Rozwoju, Infrastruktury i Środowiska Rady Gminy Bobrowniki na rok 2020 

miesiąc temat  

Styczeń czwartek 16.01.20  
godzina 15.30  

1.Omówienie funkcjonowania systemu gospodarki 
odpadami komunalnymi w obliczu nowego przetargu 
(selektywna zbiórka, zagospodarowanie odpadów, 
dzikie wysypiska, deklaracje śmieciowe, kontrola 
ilości). Plany na przyszłość. 
2.Zapoznanie się z harmonogramem naborów 
wniosków o dofinansowanie dla RPO na rok 2020r – 
przymiarka do inwestycji gminnych. 3.Bieżąca 
informacja o pracach nad zmianami w planie 
zagospodarowania przestrzennego. 
4.Sprawy różne 

Luty czwartek 13.02.20  
godzina 15.30 

1.Działalność Gminy Bobrowniki w zakresie 
gospodarowania mieniem komunalnym (drogi, grunty 
i lokale mieszkalne: dzierżawa, najem, sprzedaż w 
2019 r oraz plany na lata następne. 
2.Bieżąca informacja o pracach nad zmianami w 
planie zagospodarowania przestrzennego. 
3.Sprawy różne. 

Marzec czwartek 12.03.20  
godzina 15.30 

1.Omówienie stanu dróg na terenie Gminy oraz 
planów związanych z modernizacją i naprawą 
nawierzchni – zaproszenie przedstawiciela ZDP 
Będzin. 
2.Zapoznanie się z propozycjami Rad Sołeckich i 
mieszkańców dotyczących potrzeb inwestycyjnych i 
remontowych. 3.Bieżąca informacja o pracach nad 
zmianami w planie zagospodarowania przestrzennego. 
4.Sprawy różne. 

do 31 maja 2020 r 

1.System wodociągów i kanalizacji na terenie Gminy 
- analiza stanu istniejącego oraz planu na lata 2019-
2022. 2.Omówienie gospodarki wodno – ściekowej, 
melioracji, stanu zabezpieczeń przed powodziami i 
podtopieniami.  
3. Bieżąca informacja o pracach nad zmianami w 
planie zagospodarowania przestrzennego. 
4.Sprawy różne. 

do 30 września 2020 r 

Komisja wyjazdowa – wizja lokalna stanu 
infrastruktury: - przegląd inwestycji „w toku”: 
-Drogi, chodniki i ścieżki rowerowe na terenie Gminy  
-Park Rogoźnik 
-Oczyszczalnia ścieków 
-Weryfikacja propozycji remontów i inwestycji 

Czerwiec Czwartek 18.06.20 
godzina 15.30 

1.Transport metropolitalny – informacja na temat 
przebudowy systemu funkcjonującego na terenie 
Gminy, lokalizacja przystanków. 
2. Informacja w zakresie ochrony p. pożarowej w 
Gminie oraz założenia gospodarcze jednostek OSP na 
lata 2019-2020r. 
3.Bieżąca informacja o pracach nad zmianami w 
planie zagospodarowania przestrzennego. 
4.Sprawy różne. 

Id: CAA0E2BB-C5D6-4596-B812-FD8C530FCEA4. Podpisany Strona 1



Wrzesień czwartek 10.09.20 
godzina 15.30 

1.Analiza wpływów z podatków od podmiotów 
prowadzących działalność gospodarczą na terenie 
Gminy w latach 2012r -2019r – próba przygotowania 
wytycznych dla Urzędu Gminy celem zwiększenia 
liczby pracodawców.  
2.Analiza realizacji oraz planów remontowo- 
inwestycyjnych w gminnych jednostkach 
organizacyjnych. 
3.Sprawy różne. 

Październik czwartek 08.10.20 
godzina 15.30 

1.Propozycje działań inwestycyjnych do wykonania w 
roku 2021r. – w oparciu o plan inwestycyjny Urzędu, 
wnioski rad sołeckich i mieszkańców – budżet 
obywatelski. 2.Realizacja funduszy sołeckich 
przyznanych na rok 2020.  
3.Sprawy różne. 

Listopad czwartek 19.11.20 
godzina 15.30 

1.„Akcja zima” – omówienie przygotowania dróg na 
terenie Gminy do sezonu zimowego. 2.Analiza 
projektu budżetu na rok 2021. 
3.Sprawy różne. 

Grudzień czwartek 10.12.20 
godzina 15.30 

1.Opracowanie planu pracy na rok 2021. 
2.Program Ograniczenia Niskiej Emisji – 
podsumowanie roku 2020r i plany na rok 2021. 
3.Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji 
Infrastruktury za rok 2020. 
4.Sprawy różne. 

  

  

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki 

 
 

mgr inż. Adam Nocuń 

Id: CAA0E2BB-C5D6-4596-B812-FD8C530FCEA4. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W związku z wystąpieniem na terenie Polski stanu epidemii związanej z wystąpieniem zakażeniami
wirusem SARS-CoV-2 koniecznym stało się dokonanie zmian terminów posiedzeń Komisji Rozwoju,
Infrastruktury i Środowiska Rady Gminy Bobrowniki na rok 2020 oraz sprostowanie oczywistych błędów.

 

Przewodniczący Rady Gminy
Bobrowniki

mgr inż. Adam Nocuń 

Id: CAA0E2BB-C5D6-4596-B812-FD8C530FCEA4. Podpisany Strona 1




